2
►제품의 장점
►시리즈 특징
설비 크기 버전
ZR1XXX -A
1
유지보수가 필요 없는 백만 사이클(최대)
자계 센서

높은 동적 하중을 견딜 수 있습니다.
www.zimmer-group.com   ►   데이터, 도면, 3-D 모델, 조립 및 작동설명서
1
2
3
5
4
3
►용도 명세
►기술 데이터
EN ISO 9409-1 기준 연결
플랜지 Z축 스트로크 유지력 무게
설비 크기 [mm] [N] [kg]
ZR1040 TK 40ISO TK 40 8 250 0.52
ZR1050 TK 50 8 500 0.67
ZR1063 TK 63 10 1000 1.1
ZR1080 TK 80 10 1500 1.8
ZR1100 TK 100 15 3000 3.1
ZR1125 TK 125 15 4500 5.1
ZR1160 TK 160 20 6500 8.9
ZR1200 TK 200 20 11500 13
►세부 정보는 온라인으로 사용가능
모든 정보는 한 클릭으로: www.zimmer-group.com. 기술 정보모든 정보를 원하시는 제품의 주문번호로 여
러분의 설비크기에 해당되는 데이터, 도면, 3-D 모델, 작동설명서를 보실 수 있습니다. 빠르고, 한 눈에 들
어오는 최신 정보.